Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 июня 2020 года № 1071-р
« О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.01.2018 № 312-р»
В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации» и статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ, по согласованию с уголовно - исполнительной инспекцией УФСИН России по Астраханской области и Управлением Федеральной службы судебных приставов по Астраханской области:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.01.2018 № 312-р «Об обеспечении исполнения наказания в виде обязательных работ» с изменениями, внесенными распоряжениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.06.2018 № 2846-р, от 20.12.2018 № 5417-р, от 16.05.2019 № 1296-р, от 19.12.2019 № 3150-р, следующие изменения:
1.1. Перечень организаций, оказывающих содействие в занятости гражданам, отбывающим административное наказание в виде обязательных работ, и гражданам, отбывающим наказание в виде обязательных работ, осужденным по приговору суда, утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.01.2018 № 312-р, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.2. Признать утратившими силу распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
- от 27.06.2018 № 2846-р «О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.01.2018 № 312-р»;
- от 20.12.2018 № 5417-р «О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.01.2018 № 312-р»;
- от 16.05.2019 № 1296-р «О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.01.2018 №312-р»;
- от 19.12.2019 № 3150-р «О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.01.2018 № 312-р».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение	 администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по связям с общественностью администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации М.Н. Пермякова

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ]
image3.png
3

45, | MBY r. Acpaxams Gentuai | yu. PuGwHokas, 1. 4, s
ropom» 1en. 36-80-55, 38-07-69

46, | VI Huxorruna E.O. ‘ya. Kaimspekas 3

47 [Vl Boromonos B.A. ya. 3aeamas, 1.9, kopmyc 1, 3
Ten. 50-07-13

43| 000 YK GIOK—7» ‘ya. H. Ocrposcxoro, 2. 154, 3
Kopnye 3, Ten. 49-63-71

49, | TOK N34 ‘ya.H. Ocrposcroro, 2. 113, z
xopmye 1

410, [ 000 «Avanrapa» ya1. M. Anauma, 2. 15, 10,9, 0
Ten, 48-18-19

411, [ 000 Komcarmmsr 2. JIYOpOBHCKOT, 2. 52, s

Tex. 48-18-19

image1.png
Tipanoxerne
K PACTIODDKEHHIO AIMHHHCTp K
MYHHIATSHOTO 0Gpa0BaRHS

«Topon

Actpaxasm»
OT15 06NN 107 2

VTBEPXIEH

PACIIOPAKCHHEM AIMHHHCTPAIDIN
MYHUMTIATSHOTO GpasoBaHHA

«Topon Acrpaxass»
0r25.01.2018 Ne 312-p

Tlepesern:

oprasyaml, OKE3HBAIOMIX CoNeHCTRHE b 3AHSTOCTH TPEXAGHAN, OTGAIBAIONTM
‘AIMMHECTpATBHOE HAXEARHC B BAIE OGAIATENBHEIX PAGOT, M IPAXIAHAM,
OTGBBAIOLIAM HAKA3AHHE B B OGTINTETEHEX PABOT, OCYIICHEBM 110

TpHroBopy cyxa
| Hanverosasmic oprama, ‘Axpec npempirus, Komwseco
i ‘npemnpwsHs encon pabownx wect

1. Tenmmerull paion
T4, [MBY r. Actpaxann 3enéamai | yn. Petbwicxas, & 4,
ropom» en. 36-80-55, 38-07-69 30
12. | 000 Vapaanomas xowmasmn | yi. Habepenian Kasatsero epia,
maity . 147, k5,160, 5
‘ren 38-50-41
13, | MBY T, Actpaxamn «dactai | yn Kepriewcxas, & 61 £
ropom>
14, [ 000 Venexs YA.B, Anckceesa, & 15, 526 5
ren. 36-08-34
T3, [ 000 Koncarranrs ya. lySpositcroro, & 52, £
Ten. 48-18-19
T6. | VIl Vimawon 1B V. Habopeaa TIpRBOTRGKOTD T
aatons, 1. 35/15.
17, [ 000 TIK® «Hagewamr ‘y2.10. Cenencxoro, & 137200 5
T8. | 000 Kpacronapexas V. Ducprerriccan, 1.2 T
Tpascnopras Kapray
15,000 «Asanrapm» i M. Aaaia, 1. 15, 35,9 0

. Tpyconciai paion

71, [000 OKK2» ‘mp-1 Bywaoxankos, & 11, 7
en. 574172

22,000 YK dBepern 1. Bomeon, 1.3 3

23,000 OKnamumc-d> . Cniaruan, 7. 26 1

image2.png
2

24, [ 000 YK GK3K-6» . Tarastcwas, 1.34, H
ren. 59-77-98
25. | 000 «Octpom 3. BOmRRKOR, 2.2, 5
e 48-26-13
26. | 000 «Cepar ‘ya. Kepresckas, 2. 616, H
e, 48-03-92
27. | 000 YK «Mixpopaion . JlaMmTpOBS, 7. 5, T A, 3
er. 59-57-18
28, | 000 Okmmmmm-2 ‘ya. Mocasa, 2. 18, 7
en. 59-53-95
29. [ 000 HBK ya. XuGuricxas, 7. 45, kb, 4, 2
Jlomoynpannerer Ten. 55-60-07
710, | MBY r. Actpaxann <ncraii | yn. Kepuencras, 2 61, £
Topom» Ter. $6:23-72
211, | OIBIIOY «Acpaxancro ‘ya. Cosetcxo Tsapman, &, 1 T
CYBY»
2.12. [ 000 VK «Hossth peror Y. Tpyzoeo: Pesepos, 1.2 5
2.13. | 000 OKammpnx-5 Timoc> | yn. Tpenesa, 1.8, 5
ren. 8-908-611-67-87
2.14. | 000 «Tiokion ‘ya. . Berourmmkosa, 1 12, H
Tex. 8-906-455-04-51
215, | MBY r. Actpaxasn Genéasii | yn. Petbmnoxas, 2. 4,
ropom 7. 36-80-55, 38-07-69 25
2.16. | 000 «Kacmficxs zow 1. XeGuicxas, 2. 45 3
2.17. [ 000 YK QR -1 ‘. Sasoncxas, 1. 32, H
e 56-12-50
2.18. | 000 «Asasrapm ya. M. Anamsams, . 15, x.9, 10
Ten. 48-18-19
2.19. | 000 «Koncarmr ‘v JlyGpoBIHCKOTO, 2. 52, 2
e, 48-18-19
220, | 000 Pycion ya. lyGencxas, 2 16, T
ex. 79-48-08
3. Kupobexni pasion
31, [ MBY . Actpaxamm Gentasill | yn. Patbuncras, 2 4,
ropom. ren. 36-80-55, 38-07-69 15
32. [ MBY r. Acrpaxams (incrsili | yn. Kepueackas, 1. 61, 15
ropom e, 562372
33. | VIl Hepepercxax HLO. 7. MeKo, 1. 8, o
tex. 8-908-617-98-18
34, | 000 «Korcammmmn, 'y JiyGpoRRECKOT0, A 52, 3
e 48-18-19
4. Conerciui patlon
1. [ 000 «Oro-Bocrox 2 . H. Ocrposcxoro, & 144, 0
Ten. 33-96-73
32, [MBY r. Actpaxasm Mocrsin | ya. Boesas, & 141, 2
Kaans ex. 30-20.94
43. | 000 YK «KyGanokai—C» | yn. Kyanckas, & 72, o
Ten. 351537
44, | MBY . Actpaxamn (ol | ya. Kepueackas, x. 61, £

ropom»

Ten. 56:23-72